各団体担当者　様

平素より、県連盟の運営に御理解、御協力を頂き御礼申し上げます。
全日本社会人選手権大会の申込みについて下記の内容で行います。
申込期日までに手続きをお願いいたします。

1． 申込方法

(1) Webでの申し込み

日本ソフトテニス連盟会員登録ホームページ内、支部大会申し込みから登録を行い、

参加料を振込みのうえ申し込むこと。

(2) メール、郵送での申し込み

「県外大会参加申込書兼受領書」に

参加種別、氏名、所属クラブ（団体）名、会員登録番号（個人番号8桁）、年令、

生年月日、技術等級資格（等級）、審判員資格（等級）を明記し、参加料を

振込みのうえ申し込むこと。

(3) 他県支部の選手と組んで出場する場合

①エントリーは、所属両支部長の承認を得ること。

※承諾書の提出は不要としますが、両支部からの重複エントリーは失格になりますので、

申込者の自己責任で十分確認後、エントリーを行ってください。

②エントリーは、プレーヤーAに記載する選手の所属支部から申し込むこと。

2． メール、郵送での申込先

      〒701－1333

        岡山市北区立田54-5

          　　今 川   彰

          　　ＴＥＬ　090－7130－4364

　　メールアドレス　　Akira.Imagawa@kuraray.com

3． 参加料振込先

銀 行 名 中国銀行　倉敷支店

口座種別 普通預金

口座番号

口座名義 岡山県ソフトテニス連盟

会長　 加藤　勝信

4． 一般女子、男子35、男子４５、女子35、女子45については上記の要領で対応願います。

5． 一般男子については予選会時に参加費を徴収しておりますので、エントリーのみお願いします。

6． 参加費　 １ペア　４,０００円　　(会員登録未登録者を含む場合は　６，０００円)

7． 申込期日　 ７月２０日(火)必着

8． その他 参加料領収書および派遣依頼が必要な場合は申込先のアドレスまで連絡願います。

2191039

令和3年6月22日

岡 山 県 ソ フ ト テ ニ ス 連 盟
事 業 委 員 会

全日本社会人選手権大会の申込みについて(ご連絡)